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ELBASAN

Deklaratat e analizuara: 

16 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2005 deri 
Periodik/Vjetor 2019)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,305,513 Lekë rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2019

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2019 është rritur 8.6 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 15 vite rezultoi:

1 Me probleme
14 Pa Probleme

Kontrolli aritmetik dhe logjik ka rezultuar me probleme për vitin 2015, pasi subjekti dhe 
bashkëshortja e tij kanë pamjaftueshmëri burimesh financiare për të justifukuar shtesën e 
aseteve të realizuar gjatë këtij viti, në shumën 104,616 lekë (pa llogaritur në këtë analizë 
shpenzimet e konsumit familjar për periudhën).

Në vitin 2007 subjekti deklaron kontrate sipermarrje datë 13.1.2007 për ndërtim shtëpi banimi 
1+1 , 85m2 në vlerë totale 27,000 euro nga e cila është shlyer 6,880 euro, ndërsa  detyrim i 
mbetur ndaj shoqërisë së ndërtimit është  20,120 euro. Pas një viti është marrë kredi bankare 
në shumën 20,000 euro me qëllim shlyerjen e apartamentit. 

Në vitin 2014 dhe 2015 bashkëjetuesja e subjektit deklaron pasuri të paluajtshme dhe 
likuiditete, me burim kryesor të ardhurat e kursyera nga prindërit. 

Para 
Fillimit
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 1,800,000 

 14,222,200 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 720,000 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 1,100,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 763,200 

 6,103,697 

 2,563,200 

 22,145,897 


